PHILIPS

Optivision — npopbiB B
OoCBeLleHunun

OptiVision MVP507

Optivision 3T0 aCMMMETPUYHbIN U3MNyYaloLLMil BHU3 CBETUMBHUK, KOTOPbIV COYeTaeT B
cebe KOMNaKTHOCTb C OYEHb BbICOKOM 3 eKTUBHOCTLIO. VIMetloTcs BapyaHThbl C y3KnM,
CpedHUM 1 LUIMPOKMM CBETOBbLIM NMyykoMm. ObecrneymBaeTcs KOHTPOIb PacCeSHHOro CBeTa U
orpaHuyeHue cnensiiero Aencteus. B npoxekrope Optivision MoryT ncnonb3oBatbcs
MeTansioranoreHHble namnbl, obecneynBaroLLe XOpOLLYIO LiBeTonepeaady, unm
HaTpveBble Namnbl BbICOKOrO AaBMEHNS C HU3KOW CTOMMOCTbIO aKcnnyataumn. OTNnYHBbI
KOHTPOJIb pacCesiHHOro CBeTa, OrpaHMyeHne crensiiero AefCTBUSA U OTCYTCTBME 3aCBETKN
Heba. MakcMmanbHast UHTEHCUBHOCTb aCMMMETPUYHOWM ONTUKK focTuraeT npu 602, a
nonHoe otceyeHu ceeta npu 802. NpumeHerne namn MHN-LA/FC rapaHTupyet
NPUATHYIO 1 €CTECTBEHHYIO aTMOCdepy 1 XopoLLee KavyecTBO CBeTonepeaayun.

MpenmyLiecTea

+ MNpUHUMNManbHO HOBbIN aCCUMETPUYHbIA NOTOMOYHBIN CBETUINBHUK coYeTaeT
KOMMaKTHble pa3mepbl C BbICOKON 3 (EKTUBHOCTLIO

- MocTaBnseTcs ¢ y3kMMMU, CPeaHUMU U LUIMPOKUMU Nydamu ANs LUMPOKMX BO3MOXHOCTE
NPYMEHEHNSI; TOHKUIA NyY C orpaHmyeHnem ceeTa aAns apEeKTUBHOIO KOHTPONS
OCBELLEHNS He3annaHMpoBaHHbIX 0OGBbEKTOB U OrpaHNYeHNst BNKOBaHWS 1 BEPXHEW
cBeTonoTepu

- MoxeT 6bITb CNONBL30BaH C MeTanoranouaHbIMM namnamm Ans XopoLuen
LBeTonepeaayn UM ¢ HaTpPMEBLIMM NIamnamu BbICOKOrO AaBneHNs Ans 9KOHOMUYHOM
paboThbl
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OptiVision MVP507

XapaKTepucTuku

- KomnakTHble pa3mepbl

- Bbicokas addpeKkTMBHOCTb

. MoryT ncnonb3oBaTbCA MeTannoranongHblie namnbel UM HAaTpuUeBble NamMnbl BbICOKOro

OaBlieHnda

- Y3kue, cpegHue N LLUMPOKnUE CBETOBLIE MYYKAU

. KOHTpOJ'II: OCBeLlleHNA He3annaHNPOBaHHbIX 00BbEKTOB, ONIMKOBAHMSA U paccedaHua ceeTa

CHM3Y BBEPX

MpumeHeHue

: CI'IOpTI/IBHbIe COOpYyXeHuna

. npOMbIUJJ'IeHHI:Ie 30HbI

- MapkoBku
Cneyudukayum
Tun MVP507 YcraHoBka MoHTupyeTcs Ha pamy CBepXy MayTbl, Ha NOTONOK, CTEHY UK NON
UcTounnk ceeTa I'aaopaapﬂ/:LHble namnbl BbICOKOA MHTEHCUBHOCTH: Lkana AnNs HauenMBaHnsa Ha CBETUIbHUKE
- 1x MASTER MHN-FC / XW /1000, 2000 Bt OkpyxatoLas Temnepatypa BHe nomeleHus: 352C
- 1x MASTER MHN-LA / XWH /1000, 2000 Bt KoadhduumeHT conpoTtvenenus (Cx): 0.447
- 1x MASTER HPI-T Plus / E40 /1000 Bt Mpoekuus B ropusoHTanbHom nnockocty : 0.127 m
- 1x MASTER SON-T PIA / E40 / 600 Bt MakcmanbHbIi yron perynmpoBku no ropusoHtanu: -10 / +102,
-1x SON-T / E40 / 600, 1000 Bt n3ny4yarwLunin BHU3
INamna B komMnnekre [a (K unwn uBeToBble xapakTepucTukn 643, 740, 842 unu 956) O6cnyxuBaHue [Hoctyn k namne n moaynto MPA Yepea OTKpbIBAKLLEECS Ha NETNSAX
Het nepeaHee CTeKro Ans 3aMeHbl amnbl Ha mecTe
OnTtuka Y3kuii nyvok (NB) BCTpoeHHbIN BbikNtoYaTenb Anst OTKIIOYEHUS OT CETU NPU OTKPbLITUN
CpegnHuii nyqok (MB) CBETUIbHUKA, TOMNbLKO ANs Bepcun ¢ namnoin MHN-LA
Lwnpokwii nyyok (WB) He TpebyeTcs ouncTka BHYTPEHHUX YacTeit
3axuraloLee ycTpoiictBo [locnegosarenbHoe (SI), BCTpoeHHoe Axkceccyapbl MpocToe ycTpoiicTBo Hauenveanus (ZVP507 SAD)
MonynapannensHoe (SP), BHellHee, Ha BbIHOCHOW nnate MPA MpumeyaHns OTAenbHbIi antoMUHUEBBI KOPOG ANS 3aXuratoLLero ycTpoincTea Ha

(ZVF320)

MapannensHoe (PA), BHeLLHee, Ha BbiHOCHOI nnate MPA (ZVF320)

Martepuansl 1 otgenka

Kopnyc: antoMMH1EBBI, NUTO NOZ, BbICOKUM AaBrieHUeMm,

KOPPO3NINHOCTOMKNIA

CTekrno: 3akaneHHoe, TonwuHa 4 Mm

BbIHOCHOW nnate MPA (ZVF320)

I'IosopaqwaaeMble KpOHLUTeVIHbI, ANS MOHTaXka BblIle N HUXKe TOYKN

Kpennexus

BreluHsisi npoBoaka 220 - 240 B / 50 Ny unmn 380 - 415B / 50 Iy,

ana nnat MNPA, 3akasbiBaeTcs 0TAENbHO

3axuMbl: HepxkasetoLas cTanb

OTpaxaTenb: YACTbI aHOAMPOBAHHbIN anoMUHUIA C BbICOKUM

k03(pPULMEHTOM OTpaxeHns

O6nacT NpUMeHeHUs

CrnopTUBHOE OCBELLEHVE, aBTOMOGWIIbHBIE MAPKOBKY,

NPOMbILUSIEHHbIE 30HbI

Otpenka: HeobpaboTaHHbIV antoMUHKIA
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OptiVision MVP507

CeegeHus1 o npogykTe

OptiVision MOXeT MOHTUpPOBATLCA

Ycnosusi akcnnyarauum

MakcuMarbHbiii YypoBEHb YMEHbLUEHUSA Not applicable

SPKOCTU cBEeTa

CootBeTcTBUe TpeboBaHuAM U o6nacTb NPUMEHeHUst
Kop cTenenu salyTbl OT MEXaHMHECKUX IKO8
BO3AEeiCTBUIA

3alumra oT cKa4YKoB HanpshkeHus (obwas/ -

pvddepeHumanbHas)

CucTeMbl yNpaBrieHust U perynvpoBKa sipkocTu cBeTa

Bo3MOXHOCTb U3MEHEHUS APKOCTU CBETa No

O6wwasn nHdopmauus
OTMeTKa O NPOXOXAEHUU TECTA Ha Ball Impact
CTOWKOCTb K YA@PHLIM Harpyskam

PacnpepneneHue cBeta CBETWIbHUKA =

Mapkuposka CE fa
Tun onTu4eckoro nnagoHa/NMH3bI FG
3HaK noxapoonacHocT! NO
MNPA -

Konuyectso eguHuy MPA -
Konn4ecTBo MCTO4HMKOB cBETa 1
Kop cemeiicTea npoaykToB MVP507
TexHn4YecKkne xapaKTepuUcTUKU OCBELLEHUS
CTaHAapTHLIN Yron HakioHa npu -
HaCTEHHOM MOHTaXe

CTaHAapTHBINA Yron HaknoHa npy BepXHeM -

MOHTaxe

MexaHu4eckme KOMMOHEHTHI U KOpryC

LiseT Aluminum

Resistance mark

Haji U NoA MECTOM KPENmeHus 3a cHeT
BpaLLAKLLLErOCA KPOHLLTEHHA. 3TO
No3B0MAET MOHTMPOBATbL HECKOIBKO

CBETWUNIbHUKOB Ha OfAHOW MauTe.

O6wan nHdopmauus

Order Code
910400188212

910400188412

910400188512

910400188612

910403025212

910403025512

910403025612

910403025712

910403747312

910403747512

910403748812

910403758312

910404127412

MNepBoHayanbHasi NpouM3BoANTENBHOCTL (cooTBeTCTBME MOK)
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Full Product Name
MVP507 HPI-T1000W
WB

MVP507 MHN-LA2000W
400V WB SI

MVP507 MHN-LA2000W
400V MB SI

MVP507 MHN-LA2000W
400V NB SI

MVP507 SON-TP600W K
WB SI

MVP507 SON-T600W
WB SI

MVP507 SON-T1000W
WB SI

MVP507 MHN-LATO00W
230V WBSI

MVP507 MHN-
FC2000W/740 400V NB
Sl

MVP507 MHN-
FC2000W/740 400V WB
Sl

MVP507 MHN-
FC1000W/740 230V MB
Sl

MVP507 MHN-
FC1000W/740 230V WB
Sl

MVP507 MHN-LATO00W
WB HRE

LiBeT uctoyHuka

ceeTta

HelitpanbHblii

6enblin 740

HelitpanbHblii

6enblin 740

HelitpanbHblii

6enblin 740

HelitpanbHblii

6enblin 740

Kog namnosoro

cemeiicTea

HPI-T

MHN-LA

MHN-LA

MHN-LA

SON-TP

SON-T

SON-T

MHN-LA

MHN-FC

MHN-FC

MHN-FC

MHN-FC

MHN-LA

MouHocTb

namnel

1000 W

2000 W

2000 W

2000 W

600 W

600 W

1000 W

1000 W

2000 W

2000 W

1000 W

1000 W

1000 W

Tuvn onTukn

Wide beam

Wide beam

Medium

beam

Narrow beam

Wide beam

Wide beam

Wide beam

Wide beam

Narrow beam

Wide beam

Medium

beam

Wide beam

Wide beam
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OptiVision MVP507

Order Code

910400188212

910400188412

910400188512

910400188612

910403025212

910403025512

910403025612
910403025712

Hau. kopp.
LBeToBas
Full Product Name Temneparypa
MVP507 HPI-T1000W WB -
MVP507 MHN-LA2000W 400V -
WB SI
MVP507 MHN-LA2000W 400V -
MB S|
MVP507 MHN-LA2000W 400V -
NB SI
MVP507 SON-TP600OW KWB 2000 K
Sl
MVP507 SON-T600W WB SI -
MVP507 SON-TIOOOW WBSI -
MVP507 MHN-LA1000W 230V -
WB SI

Hau. uigekc

LBeTonepeaauun

25

Order Code
910403747312

910403747512

910403748812

910403758312

910404127412

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Bce npaBa 3awmileHsl. Signify HUkoum o6pa3om He rapaHTUpyeT TOYHOCTb U MOSHOTY

I'Ipe[:lCTaBJ'IeHHQﬁ 30ecb VIHdDOpMaLlVIVI 1 He HeceT OTBETCTBEHHOCTY 3a Ntobble ASVICTBVIQ, COBEpLUEHHblE B 9TOW CBSI3N.

Full Product Name

MVP507 MHN-FC2000W/740
400V NB S|

MVP507 MHN-FC2000W/740
400V WB S|

MVP507 MHN-FC1000W/740
230V MB S|

MVP507 MHN-FC1000W/740
230V WB SI

MVP507 MHN-LA1000W WB
HRE

I/Ichopmau,M;l, npeactaeneHHasa B AaHHOM AOKYMEHTe, He ABNAETCA KOMMep4YeCKUM NnpearioxXeHnem 1 He ABNAeTCA YacTbto

kakoro-nm6o npeanoXeHua unn KOHTpakTa, ecnn MHoe He NOATBEePXAEeHO Signify. Bce TOBapHbIE 3HaKN ABNAKOTCA

cobcTBEHHOCTBIO KomnaHum Signify Holding nnu cooTBeTCTBYOWMX BNagenbLes.

Hau. kopp.
LBeToBas
Temneparypa
4000 K
4000 K

4000 K

4000 K
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