



Optivision – прорыв в освещении

OptiVision MVP507

Optivision это асимметричный излучающий вниз светильник, который сочетает в себе компактность с очень высокой эффективностью. Имеются варианты с узким, средним и широким световым пучком. Обеспечивается контроль рассеянного света и ограничение слепящего действия. В прожекторе Optivision могут использоваться металлогалогенные лампы, обеспечивающие хорошую цветопередачу, или натриевые лампы высокого давления с низкой стоимостью эксплуатации. Отличный контроль рассеянного света, ограничение слепящего действия и отсутствие засветки неба. Максимальная интенсивность асимметричной оптики достигает при 60° , а полное отсечени света при 80° . Применение ламп MHN-LA/FC гарантирует приятную и естественную атмосферу и хорошее качество светопередачи.

Преимущества

- Принципиально новый ассиметричный потолочный светильник сочетает компактные размеры с высокой эффективностью
- Поставляется с узкими, средними и широкими лучами для широких возможностей применения; тонкий луч с ограничением света для эффективного контроля освещения незапланированных объектов и ограничения бликования и верхней светопотери
- Может быть использован с металогалоидными лампами для хорошей цветопередачи или с натриевыми лампами высокого давления для экономичной работы

OptiVision MVP507

Характеристики

- Компактные размеры
- Высокая эффективность
- Могут использоваться металлогалоидные лампы или натриевые лампы высокого давления
- Узкие, средние и широкие световые пучки
- Контроль освещения незапланированных объектов, бликования и рассеяния света снизу вверх

Применение

- Спортивные сооружения
- Промышленные зоны
- Парковки

Спецификации

Тип	MVP507
Источник света	Газоразрядные лампы высокой интенсивности:
	- 1 x MASTER MHN-FC / XW / 1000, 2000 Вт
	- 1 x MASTER MHN-LA / XWH / 1000, 2000 Вт
	- 1 x MASTER HPI-T Plus / E40 / 1000 Вт
	- 1 x MASTER SON-T PIA / E40 / 600 Вт
	- 1 x SON-T / E40 / 600, 1000 Вт
Лампа в комплекте	Да (К или цветовые характеристики 643, 740, 842 или 956)
	Нет
Оптика	Узкий пучок (NB)
	Средний пучок (МВ)
	Широкий пучок (WB)
Зажигающее устройство	Последовательное (SI), встроенное
	Полупараллельное (SP), внешнее, на выносной плате ПРА
	(ZVF320)
	Параллельное (PA), внешнее, на выносной плате ПРА (ZVF320)
Материалы и отделка	Корпус: алюминиевый, литой под высоким давлением,
	коррозийностойкий
	Стекло: закаленное, толщина 4 мм
	Зажимы: нержавеющая сталь
	Отражатель: чистый анодированный алюминий с высоким
	коэффициентом отражения
	Отделка: необработанный алюминий

Установка	Монтируется на раму сверху мачты, на потолок, стену или пол
	Шкала для нацеливания на светильнике
	Окружающая температура вне помещения: 35°C
	Коэффициент сопротивления (Сх): 0.447
	Проекция в горизонтальной плоскости : 0.127 m
	Максимальный угол регулировки по горизонтали: -10 / +10º,
	излучающий вниз
Обслуживание	Доступ к лампе и модулю ПРА через открывающееся на петлях
	переднее стекло для замены лампы на месте
	Встроенный выключатель для отключения от сети при открытии
	светильника, только для версии с лампой MHN-LA
	Не требуется очистка внутренних частей
Аксессуары	Простое устройство нацеливания (ZVP507 SAD)
Примечания	Отдельный алюминиевый короб для зажигающего устройства на
	выносной плате ПРА (ZVF320)
	Поворачиваемые кронштейны, для монтажа выше и ниже точки
	крепления
	Внешняя проводка 220 - 240 В / 50 Гц или 380 - 415 В / 50 Гц
	для плат ПРА, заказывается отдельно
Области применения	Спортивное освещение, автомобильные парковки,
	промышленные зоны

OptiVision MVP507

Сведения о продукте



OptiVision может монтироваться над и под местом крепления за счет вращающегося кронштейна. Это позволяет монтировать несколько светильников на одной мачте.

Условия эксплуатации	
Максимальный уровень уменьшения	Not applicable
яркости света	
Соответствие требованиям и облас	ть применения
Код степени защиты от механических	IK08
воздействий	
Защита от скачков напряжения (общая/	-
дифференциальная)	
Системы управления и регулировка	яркости света
Возможность изменения яркости света	No
Общая информация	
Отметка о прохождении теста на	Ball Impact
стойкость к ударным нагрузкам	Resistance mark
Распределение света светильника	-
Маркировка СЕ	Да
Тип оптического плафона/линзы	FG
Знак пожароопасности	NO
ПРА	-
Количество единиц ПРА	=
Количество источников света	1
Код семейства продуктов	MVP507
Технические характеристики освещ	РИН
Стандартный угол наклона при	=
настенном монтаже	
Стандартный угол наклона при верхнем	-
монтаже	
Механические компоненты и корпус	
Цвет	Aluminum

Общая информация

		Цвет источника	Код лампового	Мощность	
Order Code	Full Product Name	света	семейства	лампы	Тип оптики
910400188212	MVP507 HPI-T1000W	-	HPI-T	1000 W	Wide beam
	WB				
910400188412	MVP507 MHN-LA2000W	-	MHN-LA	2000 W	Wide beam
	400V WB SI				
910400188512	MVP507 MHN-LA2000W	-	MHN-LA	2000 W	Medium
	400V MB SI				beam
910400188612	MVP507 MHN-LA2000W	-	MHN-LA	2000 W	Narrow beam
	400V NB SI				
910403025212	MVP507 SON-TP600W K	-	SON-TP	600 W	Wide beam
	WB SI				
910403025512	MVP507 SON-T600W	-	SON-T	600 W	Wide beam
	WB SI				
910403025612	MVP507 SON-T1000W	-	SON-T	1000 W	Wide beam
	WB SI				
910403025712	MVP507 MHN-LA1000W	-	MHN-LA	1000 W	Wide beam
	230V WB SI				
910403747312	MVP507 MHN-	Нейтральный	MHN-FC	2000 W	Narrow beam
	FC2000W/740 400V NB	белый 740			
	SI				
910403747512	MVP507 MHN-	Нейтральный	MHN-FC	2000 W	Wide beam
	FC2000W/740 400V WB	белый 740			
	SI				
910403748812	MVP507 MHN-	Нейтральный	MHN-FC	1000 W	Medium
	FC1000W/740 230V MB	белый 740			beam
	SI				
910403758312	MVP507 MHN-	Нейтральный	MHN-FC	1000 W	Wide beam
	FC1000W/740 230V WB	белый 740			
	SI				
910404127412	MVP507 MHN-LA1000W	-	MHN-LA	1000 W	Wide beam
	WB HRE				

Первоначальная производительность (соответствие МЭК)

OptiVision MVP507

		Нач. корр.	
		цветовая	Нач. индекс
Order Code	Full Product Name	температура	цветопередачи
910400188212	MVP507 HPI-T1000W WB	-	-
910400188412	MVP507 MHN-LA2000W 400V	-	-
	WB SI		
910400188512	MVP507 MHN-LA2000W 400V	-	-
	MB SI		
910400188612	MVP507 MHN-LA2000W 400V	-	-
	NB SI		
910403025212	MVP507 SON-TP600W K WB	2000 K	25
	SI		
910403025512	MVP507 SON-T600W WB SI	-	-
910403025612	MVP507 SON-T1000W WB SI	-	-
910403025712	MVP507 MHN-LA1000W 230V	-	-
	WB SI		

		Нач. корр.	
		цветовая	Нач. индекс
Order Code	Full Product Name	температура	цветопередачи
910403747312	MVP507 MHN-FC2000W/740	4000 K	>70
	400V NB SI		
910403747512	MVP507 MHN-FC2000W/740	4000 K	>70
	400V WB SI		
910403748812	MVP507 MHN-FC1000W/740	4000 K	>70
	230V MB SI		
910403758312	MVP507 MHN-FC1000W/740	4000 K	>70
	230V WB SI		
910404127412	MVP507 MHN-LA1000W WB	-	-
	HRE		

